
PROJEKTEERIMISTÖÖDE ÜLEANDMIS - VASTUVÕTU 

AKT 

 
Kuup: 29.12.2023 

 

TELLIJA: Riigimetsa Majandamise Keskus 

TÖÖVÕTJA : Projektibüroo OÜ 

OBJEKT : RMK Võnnussaare vaatetorni projekteerimine 1-18/2023/208; Matsalu 

rahvuspargi kuivkäimla projekteerimistööd 1-18/2023/209 

 

LEPING : Töövõtuleping 1-18/2023/208 järgi annab Projektibüroo OÜ käesoleva 

aktiga üle vastavalt lepingu tingimustele teostatud projekteerimistööd. Tellija on 

eelprojekti ja tööprojekti kätte saanud ja üle vaadanud. Pooled lepivad kokku, et 

tööprojektiga ei kaasne hetkel ehitusteatise taotlus, vaid täiendatakse tööprojekti veel 

Keskkonnaameti ja eramaaomanike kooskõlastusega, mida taotleb Tellija. Töövõtja 

kinnitab, et esitab tellija nimel ehitusteatise EHR-i menetlusse hiljemalt 30.04.2024. 

Taotluse esitamise eelduseks on Keskkonnaameti ja eramaaomanike kooskõlastuse 

olemasolu.  

Projekteerija viib kokkuleppel vajalikud täiendused ja parandused Tööprojekti sisse mitte 

hiljem kui 31.01.2024. 

Töövõtja on Tellijale üle andnud kogu vajaliku projektdokumentatsiooni kooskõlastuste 

taotlemiseks. 

 

Töövõtuleping 1-18/2023/209 järgi annab Projektibüroo OÜ käesoleva aktiga üle 

vastavalt lepingu tingimustele teostatud projekteerimistööd. Tellija on eelprojekti kätte 

saanud ja üle vaadanud. Pooled lepivad kokku, et vastavalt Tellija poolsetele märkustele 

täiendatakse ühte eelprojektis sisalduvat lahendust sobiva tulemuse saamiseni. 

Projekti kohased märkused esitatakse tellija poolt ühekordselt töövõtjale kirjalikult. 

Töövõtja viib esitatud märkused projekti sisse ning annab töö tellijale üle. Hilisemad 

märkused ja ettepanekud ei kuulu antud lepingu vaegtööde mahtu. 

Projekteerija viib kokkuleppel vajalikud täiendused ja parandused eelprojekti sisse ja 

esitab mitte hiljem kui 31.01.2024. 

Töövõtja on Tellijale üle andnud kogu vajaliku projektdokumentatsiooni kooskõlastuste 

taotlemiseks. Täienduste sisseviimisega ei kaasne täiendavaid rahalisi makseid 

Töövõtjale. 
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